CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoa)

ATO DO PRESIDENTE N° L DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRiTO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o aft. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 90 da Resolução n° 232/2007, RESOLVE:

1- DISPENSAR, no período de 18/04/2016 a 05/05/2016, SANDRA
CURADO DOS SANTOS, matrícula n° 13.289, dos encargos de substituto do cargo
de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Benefício. (CC).

2- DESIGNAR, no período de 12/04/2016 a 05/05/2016, GILBERTO
ARAUJO DE SOUZA, matrícula n° 11.210, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, para responder pelos encargos de substituto do cargo de Chefe de Setor,
CL-13, no Setor de Benefícios, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

Brasília, j 3 de abril de 2016.

Deputa’d ELIA LEÃO
Presidente

V(l

Visto da (o) Chefe do Setor Lo)a4o e Mvimentação de Pessoal Visto da Diretora de ReCursos Humanos Visto d Se*ia uta da da

?iiLt
Por: Voni Mono Aroujo da Odvo Uitimo innpreoouo: Vanio Mono Arou1o do Oiiuo 13/04/2016 153000 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar —lei. (61) 3348-8521/8529
E-mail: slmp@cl.df.gov.br